

# **Coompanion Värmland**

## STYRNINGSRAPPORT 2023

Styrelsen för Coompanion Värmland Ekonomisk Förening har utsett undertecknad att sammanställa en kortfattad styrningsrapport, med utgångspunkt i beslutad föreningskod, <https://coompanion.se/wp-content/uploads/2022/09/Fo%CC%88reningskod.pdf> baserad på principerna enligt Svensk Kod för styrning av kooperativa och ömsesidiga företag.

Arbetet har skett för verksamhetsår 2023 utifrån ett medlemsperspektiv. Styrelsen har ansvar för att verksamheten bedrivs enligt föreningens stadgar och gällande föreskrifter för verksamheten, samt att principerna enligt Svensk Kod följs, redovisas och förklaras i en föreningsstyrningsrapport sammanställd av verksamhetsrevisorn.

Styrelsen ansvarar för att ur ett medlemsperspektiv säkerställa att verksamheten bedrivs enligt föreningsstämmans uppdrag.

Under året har styrelsen vid ordinarie sammanträden diskuterat föreningens kod och följt upp om det löpande arbetet skett utifrån ett medlemsperspektiv i enlighet med de åtta principerna i föreningskoden, med särskild vikt vid Kodens principer om syfte och medlemsnytta, demokratiska processer samt medlemmens deltagande i värdeskapande processer. Vi har även följt relevant lagstiftning, föreningens stadgar, och Svensk föreningskodens vägledning under överläggningar vid styrelsemöten. Fortbildning sker i anslutning till styrelsemöten.

Vi ser att det finns en tydlig nytta med att fortsatt arbeta med Svensk Kod för styrning av kooperativa och ömsesidiga företag, då vi har funnit delar att revidera under året. Framförallt för att genom sammanställt dokument kunna förklara vad Coompanion Värmland är för en slags organisation, där mervärdet är att vi internt under året kan stämma av och värdera vad som kan göras bättre i arbetet med att stärka organisationen.

Stor del projektfinansiering i föreningen kan ses som en risk för lägre grad effektivitet, då många arbetstimmar måste läggas på redovisning under och efter projektiden.

Att föreningsstämman beslutar om styrdokument är önskvärt, för att på ett tydligt sätt ge styrelsen direktiv om vad som är prioriterat under verksamhetsåret. Efter arbetet med föreningskoden, har föreningsstyrelsen beslutat föreslå stämman en översyn av föreningens stadgar att pågå fram till och med föreningsstämman 2025.

Sammanfattningsvis kan beskrivas att vi under året upptäckt delar i koden som kan ändras, vilket visar att dokumentet är ett levande material och det ersätter inte andra styrande dokument.

Enligt styrelsens uppdrag,

Erik A. Eriksson,  
styrelseordförande, Coompanion Värmland Ekonomisk Förening.